- CP9311  - GOBERNADOR GREGORES Santa Cruz

Fecha Vencimiento: 03-02-2025

CERRAMIENTO CON INSTALACION 1 1 $ 20.640.500,00 0.00% 21% $ 20.640.500,00

Importe Neto Gravado: $ 20.640.500,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 4.334.505,00

Importe Total: $ 24.975.005,00

Importe Total: veinticuatro millones novecientos setenta y cinco mil cinco de pesos

CAE Nro: 75053959828952
Fecha de Vto. de CAE: 13-02-2025